
EUROPEAN CENTENNIAL REGATTA-STAR CLASS

20/10/2011 au 23/10/2011

(FReg2011 v.7.51 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Dimanche 23 Octobre 2011 à 16.52 h.

Général provisoire groupe STAR après 6 courses (5 r etenues)
Commissaire aux Résultats : FANTINO Frederique
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  1  SWE  8450 BERG PROPULSION     6.00    10.00    1       1       1       1       4       2    
    1.00     1.00     1.00     1.00     4.00     2.00LOOF Fredrik

SALMINEN Max M

  2  ITA  8266 NEGRI Diego M71     8.00    12.00    2       2       4       2       1       1    
    2.00     2.00     4.00     2.00     1.00     1.00VOLTOLINI Enrico M

  3  GER  8340 AUDI SAILING TEAM GERMANY    15.00    21.00    6       3       2       4       3       3    
    6.00     3.00     2.00     4.00     3.00     3.00STANJEK Robert

KLEEN Frithjof M

  4  POL  8417 JEANNEAU    17.00    22.00    3       5       3       5       2       4    
    3.00     5.00     3.00     5.00     2.00     4.001975 Mateusz

ZUCKI Dominik M

  5  FRA  8270 PANTAENIUS    21.00    27.00    4       4       5       3       6       5    
    4.00     4.00     5.00     3.00     6.00     5.00FLORENT Guillaume

RAMBEAU Pascal M72

  6  SWE  8351 LOFSTEDT Tom M54    37.00    52.00    8       6       6       6      15      11    
    8.00     6.00     6.00     6.00    15.00    11.00LUNDGREN Hakan M

  7  SUI  7252 CHATAGNY Jean-Pascal M62    43.00    57.00   14       8      10       8       5      12    
   14.00     8.00    10.00     8.00     5.00    12.00HAGIN Vincent M

  8  GER  8331 LARA    43.00    56.00    7       7       8      13      13       8    
    7.00     7.00     8.00    13.00    13.00     8.00MERKELBACH Hubert

BARTEL Gerrit M

  9  GER  8093 STARNATIC    57.00    76.00   18      19       9       7       9      14    
   18.00    19.00     9.00     7.00     9.00    14.00HAGEN Alexander

HASCHE M.A M

 10  FRA  8237 ROHART Xavier M68    65.00    92.00   27      10      13      21       8      13    
   27.00    10.00    13.00    21.00     8.00    13.00ROHART Nathalie F70

 11  GER  8190 ENTE SUBSAUER    66.00   161.00   10      24      16       DNF    7       9    
   10.00    24.00    16.00    95.00     7.00     9.00SCHMIDT Reinhard

HENTSCHEL Niels M

 12  ITA   400 SERGIO    68.00   163.00    5      12       7       OCS   14      30    
    5.00    12.00     7.00    95.00    14.00    30.00BOGGI Lucio

LAMBERTENGHI Sergio M

 13  SWE  8352 FIRSTLINE    77.00   105.00   17      14      12      28      28       6    
   17.00    14.00    12.00    28.00    28.00     6.00EDWALL Lars

CARLSSON Dan Anders  

 14  ITA  8467 SODANO Guido M58    87.00   182.00   19      13      20      11       DNF   24    
   19.00    13.00    20.00    11.00    95.00    24.00FOLCI Andrea M

 15  SWE  7978 FRIDOLIN    98.00   193.00    BFD   21      22      22      16      17    
   95.00    21.00    22.00    22.00    16.00    17.00KROOK Ingvar

PETERSON Benjamin  

 16  HUN  7799 AA    99.00   132.00   33      26      18      19      21      15    
   33.00    26.00    18.00    19.00    21.00    15.00GEREBEN Marton

GEREBEN Peter  

 17  NED  7380 JORISSEN Alexander M62   100.00   195.00    BFD   28      36       9      20       7    
   95.00    28.00    36.00     9.00    20.00     7.00GIANNINI Christian M

 18  ITA  8373 GARIGUL   100.00   131.00   28      15      24      31      10      23    
   28.00    15.00    24.00    31.00    10.00    23.00FALCIOLA Guido

MEDOLAGO A. Federico M

 19  EST    80 DR.EVIL   102.00   139.00    9      37      21      16      37      19    
    9.00    37.00    21.00    16.00    37.00    19.00VOLMER Alar

POLJAKOV Martin M

 20  SUI  7969 VIRUS   105.00   200.00   22      11       DNF   23      24      25    
   22.00    11.00    95.00    23.00    24.00    25.00SCHEIDEGGER Kurt

SCHEIDEGGER Markus M

 21  SUI  7829 NIKLAUS Michel M62   109.00   204.00   30       DNF   11      26      22      20    
   30.00    95.00    11.00    26.00    22.00    20.00

 22  GER  8311 PLAYSTATION   111.00   206.00    BFD   33      15      35      12      16    
   95.00    33.00    15.00    35.00    12.00    16.00HAMPE Axel

CONRADS Chris M

 23  FRA  8196 DABRY Raoul M60   120.00   158.00   11      18      38      34      29      28    
   11.00    18.00    38.00    34.00    29.00    28.00COTTE Tristan M66

 24  MON  7624 ACCIUGA   121.00   216.00    DSQ   20      37      14      18      32    
   95.00    20.00    37.00    14.00    18.00    32.00CHARTON Jean-gabriel

ORLANDO Filippo M
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 25  HUN  8071 KUNA 3   123.00   156.00   15      29      31      18      30      33    
   15.00    29.00    31.00    18.00    30.00    33.00FORINTOS Robert

SZALONTAI Abel M

 26  ITA  8402 ASTEROPE   124.00   164.00   12      36      26      15      40      35    
   12.00    36.00    26.00    15.00    40.00    35.00ASTORRI Raffaello

VONGHER Alessandro M

 27  SUI  8232 DUCOMMUN Patrick M65   129.00   224.00   16       DNF   23      40      32      18    
   16.00    95.00    23.00    40.00    32.00    18.00DUBOIS Jean-Jacques M

 28  FRA  7877 FARO FINO   136.00   231.00   21       DNF   17      36      19      43    
   21.00    95.00    17.00    36.00    19.00    43.00TENCONI Martin

TENCONI Yves M55

 29  SUI  8085 SQUALO BIANCO V   138.00   233.00    DNF   32      32      17      35      22    
   95.00    32.00    32.00    17.00    35.00    22.00ZIMMERMANN Lorenz

DANNESBOE Henrik  

 30  FRA  7714 ETOILE DE MAI II   148.00   243.00   23      17       DNF   32      47      29    
   23.00    17.00    95.00    32.00    47.00    29.00BERENGUIER Regis

BERENGUIER Vincent M79

 31  ITA  8219 DIECIDECIMI   149.00   244.00    DSQ   39      39      25      25      21    
   95.00    39.00    39.00    25.00    25.00    21.00COPPO Giovanni

POLTI Mauro M

 32  GER  7943 LO   151.00   246.00    DSQ   25      50      20      11      45    
   95.00    25.00    50.00    20.00    11.00    45.00TILLMAN Wiese

HILDEBRAND Stefan M

 33  GER  8355 FRIZZANTE   155.00   250.00    DNF    DNF   14      10      26      10    
   95.00    95.00    14.00    10.00    26.00    10.00PAUCKSCH Christian

KNOLL Christian M

 34  AUT  8216 KOECHERT Wolfgang M   158.00   253.00   31       DSQ   33      33      34      27    
   31.00    95.00    33.00    33.00    34.00    27.00BERGTHALER Michael  

 35  GER  8055 MOPS   163.00   204.00   26      30      41      30      41      36    
   26.00    30.00    41.00    30.00    41.00    36.00DIERCKS Jochen

BRAASCH Herbert M

 36  SUI  8329 LEPORELLO   169.00   264.00    BFD   47      29      45      17      31    
   95.00    47.00    29.00    45.00    17.00    31.00WYSS Daniel

AVELLON Guy M

 37  ITA  8258 BELA STELA   183.00   278.00    DSQ   22      19      24      23       DNF 
   95.00    22.00    19.00    24.00    23.00    95.00BERTI David

BRADANINI Giovanni M

 38  AUT  8369 ROBERTA 2   185.00   280.00   37       BFD   40      37      31      40    
   37.00    95.00    40.00    37.00    31.00    40.00SCHLAGBAUER Heimo

SCHLAGBAUER Hermine F

 39  GER  7866 MY FOLLY   190.00   285.00    BFD   31      25      47      39      48    
   95.00    31.00    25.00    47.00    39.00    48.00BEHN Philip

 40  ITA  8370 BIZZOSA STAR   195.60   244.60   36      49      34      40RDG   40RDG   44    
   36.00    49.00    34.00    40.80    40.80    44.00BERTARINI Stefano

GIACHETTI Alessandro M

 41  ITA  8383 ALBABLU   199.00   294.00   29       BFD   30      12      33       DNF 
   29.00    95.00    30.00    12.00    33.00    95.00IRRERA Renato

LA PORTA Manuele M

 42  FRA  7334 STARANIA   202.00   297.00   25      44       DNF   57      27      49    
   25.00    44.00    95.00    57.00    27.00    49.00GODEST Herve

MENORET Jean louis M83

 43  SUI  7532 KALAFATI   202.00   257.00   32      41      55      48      43      38    
   32.00    41.00    55.00    48.00    43.00    38.00INFANGER Urs

CHTCHETININE Oleg M

 44  GER  7727 FESTINA   219.00   314.00    BFD   27      44      55      59      34    
   95.00    27.00    44.00    55.00    59.00    34.00KOHLER Thomas

SCHAEFER Bernhard M

 45  FRA  7778 ZOB-EL-BAHR   233.00   291.00   38      54      49      58      53      39    
   38.00    54.00    49.00    58.00    53.00    39.00GODEFROY Luc

GIORGI Dominique M53

 46  AUT  8438 ROBERTA 6   239.80   334.80   24      55RDG    DNF   29      36       DNF 
   24.00    55.80    95.00    29.00    36.00    95.00TOMASINI GRINOVER Roberto

BAHR Gunnar M

 47  FRA  7494 ECLIPSE   245.00   340.00    DSQ   45      45      52      45      58    
   95.00    45.00    45.00    52.00    45.00    58.00BRILLAUD Philippe

PERROT Denys M45

 48  ITA  8435 MA !   246.00   341.00   20       DNF    DNF   39      46      46    
   20.00    95.00    95.00    39.00    46.00    46.00MUGNAINI Daniele

MUGNAINI Davide M

 49  GER  8321 DENEGENTE   251.00   346.00    DSQ   40      48      60      51      52    
   95.00    40.00    48.00    60.00    51.00    52.00GLUNDE ARND

MARKSZ JEFF M

 50  FRA  8078 COSMOS III   252.00   347.00   42      51      54      41      64       DNF 
   42.00    51.00    54.00    41.00    64.00    95.00ANDRIEUX Romain

GUERIN Olivier M61
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 51  GER  8407 ATAIR   254.00   349.00    DNF    DNF   42      42      49      26    
   95.00    95.00    42.00    42.00    49.00    26.00SOELLNER Walter

SOELLNER Xaver M

 52  ITA  7941 MY ANGEL   260.00   355.00    DSQ   16      27      27       DNF    DNF 
   95.00    16.00    27.00    27.00    95.00    95.00DEGENNARO Davide

FILIPPIS Giuseppe M

 53  FRA  7649 ASTERIA   265.00   360.00    BFD   46      53      61      48      57    
   95.00    46.00    53.00    61.00    48.00    57.00PUISSEGUR Jean francois

ZILIOLI Alessandro M73

 54  FIN  7795 POLLY GAMINE   277.00   372.00    DSQ    DNF   28      46      52      56    
   95.00    95.00    28.00    46.00    52.00    56.00PALMGREN KENNETH

OLLER GUSTAV M

 55  AUT  8106 TAGANANA III   280.00   375.00    DSQ   34       OCS   38      60      53    
   95.00    34.00    95.00    38.00    60.00    53.00POLANKA Andreas

STERBA Igor M

 56  FRA  8137 DRAGSTAR   282.00   377.00    DNF   38      51      54      44       DNF 
   95.00    38.00    51.00    54.00    44.00    95.00BRILLAUD Clement

PFLUMIO Maurice M63

 57  GER  8256 PHILLENA   284.00   379.00   34      23       DNF    DNF    DNF   37    
   34.00    23.00    95.00    95.00    95.00    37.00FROWEIN Heiner

HOBBIE Dietmar M

 58  SUI  8185 LORD EXTRA   284.00   379.00    BFD   43      46      43      57       DNF 
   95.00    43.00    46.00    43.00    57.00    95.00SAUTER Beat

SPEGEL Felix M

 59  ITA  8040 SDM-MAKE CENTS   303.00   398.00    DSQ   52      47      53      56       DNF 
   95.00    52.00    47.00    53.00    56.00    95.00DEBERNARDI Stefano

DEBERNARDI Franscesco M

 60  FRA  7038 RED STAR   309.00   404.00    DNF    DNF   56      50      58      50    
   95.00    95.00    56.00    50.00    58.00    50.00WILLIS Michael

 61  SUI  7717 DOLLARSUICO   311.00   406.00    BFD    DSQ   58      49      55      54    
   95.00    95.00    58.00    49.00    55.00    54.00ERZBERGER Peter

BOLTON Sandro M

 62  FRA  7527 ASTRONIC   312.00   407.00    DNF   35      64      56      62       DNF 
   95.00    35.00    64.00    56.00    62.00    95.00COURTEAUD Philippe

LE BERRE Noel-roland M49

 63  FIN  7992 E.T XII   315.00   410.00   39      56      62      63       DNF    DNF 
   39.00    56.00    62.00    63.00    95.00    95.00GRONDAHL Ted

KOSKIMIES Nicklas M

 64  AUT  7809 PREY Theodor M45   316.00   411.00    DNF    DNF   61      59      50      51    
   95.00    95.00    61.00    59.00    50.00    51.00POELL Matthias M

 65  ITA  8014 RITUCCI Giuseppe M58   318.00   413.00    DNF    DNF    DNF   44      42      42    
   95.00    95.00    95.00    44.00    42.00    42.00MENASSA Antonio M

 66  FRA  7359 ARTEMIS   332.00   427.00    DSQ   53      59      62      63       DNF 
   95.00    53.00    59.00    62.00    63.00    95.00BORELGIRAUD Jacques

DE LA GICLAIS Bertrand M62

 67  FRA  5952 BLUE LAGOON   339.00   434.00   40      50       DNF    DNF    DNF   59    
   40.00    50.00    95.00    95.00    95.00    59.00PETITJEAN Thierry

POLJAKOV Nikolai M

 68  FRA  6974 MARCON Louis M45   347.00   442.00    BFD    DNF   52      51      54       DNF 
   95.00    95.00    52.00    51.00    54.00    95.00BRAGIGAND Christian M48

 69  GER  8102 GIZMO II   353.00   448.00   41      59      63       DNF    DNF    DNF 
   41.00    59.00    63.00    95.00    95.00    95.00SCHWARZ Markus

BRUGEL Tilo M

 70  SUI  7723 SIMBA   364.00   459.00    BFD    DNF    OCS    OCS   38      41    
   95.00    95.00    95.00    95.00    38.00    41.00MAURER Heinz

RES Honegger M

 71  CZE  5973 KISSMET   375.00   470.00    DNF   57       DNF    DNF   65      63    
   95.00    57.00    95.00    95.00    65.00    63.00DOMINIK Jiri

DOMINIK Jiri junior  

 72  FRA   937 CHARLES DE GAULLE II   380.00   475.00    DNF    DNF   60      64      66       DNF 
   95.00    95.00    60.00    64.00    66.00    95.00QUENET Roger

PECHEUR Antoine M47

 73  GER  8419 BLACK PEARL   389.00   484.00    BFD    9       DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00     9.00    95.00    95.00    95.00    95.00VON LINDE Florian

STEFFENS Tobias  

 74  SUI  7990 STEGMEIER Daniel M61   393.00   488.00   13       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   13.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00STEGMEIER Bent M

 75  AUT  8368 ROBERTA 1   397.00   492.00    DNF   55      57       DNF    DNF    DNF 
   95.00    55.00    57.00    95.00    95.00    95.00HOEFERER Harald

GOESSLER Ralf M

 76  NED  7473 POELEN Guus M63   406.00   501.00    BFD    DNF    DNF    DNF   61      60    
   95.00    95.00    95.00    95.00    61.00    60.00MERSMANN Hans M

 77  AUT  7886 N.N   415.00   510.00    BFD    DNF   35       DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    35.00    95.00    95.00    95.00CUBER Anton

WEINREICH Gerhard M
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 78  FRA  7937 PICKWICK   415.00   510.00   35       DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   35.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00CHAVY Quentin

DREYFUS Michel M46

 79  GER  8027 LOVEBOAT   422.00   517.00    DNF   42       DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    42.00    95.00    95.00    95.00    95.00WESTPHAL Soenke

KAERGER Andreas M

 80  AUT  8199 WINDHUND   423.00   518.00    DNE    DNF   43       DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    43.00    95.00    95.00    95.00WIEDERGUT Armin

WIEDERGUT Margarete M

 81  NED  7674 FRERES   427.00   522.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF   47    
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    47.00BRINKGREVE Peter

BRINKGREVE Roland M

 82  ITA  8091 CASIMIRA   428.00   523.00    DNF   48       DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    48.00    95.00    95.00    95.00    95.00SAIJA Pietro

GIACUMMO Livio M

 83  ITA  8334 DARLING   435.00   530.00    DSQ    DSQ    DNF    DNF    DNF   55    
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    55.00INSOM Paolo

 84  SUI  7776 THE TWO NON BLONDES   438.00   533.00    DNF   58       DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    58.00    95.00    95.00    95.00    95.00KALLENBERGER Christian

STADRELIN Benedict F

 85  GER  7376 BERGAUER Peter M63   441.00   536.00    BFD    DNF    DNF    DNF    DNF   61    
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    61.00BERGAUER Baerbel M

 86  AUT  8021 CAROLINE   442.00   537.00    BFD    DNF    DNF    DNF    DNF   62    
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    62.00WIRTH Harald

MITTENDORFER Martina F

--- ITA  8344 TAMBURICCI   475.00   570.00    BFD    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00TAMBURINI Antonio

CHINCA Valerio M

--- SUI   777 TSCHWABISSADRBAR   475.00   570.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00RAUSS Robert

BLOCH Marc  

--- ITA  8328 ELETTRA   475.00   570.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    OCS 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00GALLONE Claudio

LATTIUADA Franscesco M

--- ITA  8089 TRUCCHINA   475.00   570.00    DSQ    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00ORLANDO Michele

BURI Stefane  

--- FRA  4839 CHABCA & CO   475.00   570.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00DAOUPHARS Alain

TROSSAT Marc antoine M60

--- FRA  7239 AVALANCHE   475.00   570.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00LIGUET Jean

LIGUET Nadine F52

--- POL  1152 ROZPIOR   475.00   570.00    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00MARCIN Raubo

LESINSKI Lukasz M

--- ITA  8158 YOYO   475.00   570.00    DSQ    DNF    OCS    DNF    DNF    DNF 
   95.00    95.00    95.00    95.00    95.00    95.00KANT Andrea

PALOSCHI Luca M

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2 Co. 3 Co. 4 Co. 5 Co. 6

Pénalités et réparations : 206 (19 BFD; 1 DNE; 160 DNF; 17 DSQ; 6 OCS; 3 RDG; )

MANNETSTATTER Jean pierre , Président du Comité de Course CHERBONEL Jean andre , Président du Jury
Affiché le
         à


